Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kamlok / Nerezový Kamlok
KAMLOK SS316DIN FEMALE IG D SL - EN 14420-7, nerez
spojka s vnitřním IG závitem a "Self-Lock" páčky
Kód produktu: 34564
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: Nerez 1.4571 (AISI 316 Ti)
Materiál těsnění: Spojení NBR, závit PTFE
Norma výrobku: Evropská norma EN 14420-7, Celosvětově normovány podle A-A-59326A (dříve MIL-C-27487), REACH,
RoHS
Médium: Voda, abraziva
Použití produktu: Adapter DIN spojkového systému Kamlok (část Female)
Zkrácená poznámka: Páčky mají zajištění proti samovolnému uvolnění.
KAMLOK SELF-LOCK / SAFLOCK: jsou dvě provedení systémově podobné, odlišení je provedením výrobce. Značkové
"SAFLOCK", pantetované společností Waterson (u tohoto artiklu pouze na poptávku). System Self-Lock, zajištění proti samovolného
rozpojení jsou ostatní výrobci, kteří řeší zajištění také v páčkách.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Závitové těsnění
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
100D/SS-EN14420-LOCK-97
25 mm
G 1"
16 bar
PTFE
0,42 kg
1
ks
699,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125D/SS-EN14420-LOCK-97
32 mm
G 1.1/4"
16 bar
PTFE
0,57 kg
1
ks
967,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150D/SS-EN14420-LOCK-97
40 mm
G 1.1/2"
16 bar
PTFE
0,63 kg
1
ks
1 254,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200D/SS-EN14420-LOCK-97
50 mm
G 2"
16 bar
PTFE
0,74 kg
1
ks
1 527,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
300D/SS-EN14420-LOCK-97
80 mm
G 3"
16 bar
PTFE
1,2 kg
1
ks
2 550,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
400D/SS-EN14420-LOCK-97
100 mm
G 4"
16 bar
PTFE
1,4 kg
1
ks
3 850,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0